
UCHWAŁA NR XLII/310/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Miejskiego Zespołu Szkół w Kłodzku, w skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku i Gimnazjum nr 2 im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Kłodzku w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Miejskiego Zespołu Szkół w Kłodzku, w skład którego wchodzi Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku i Gimnazjum nr 2 im. Stanisława Wyspiańskiego w Kłodzku 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: 93143377-7AA4-45BD-9723-C9E91DCB0108. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) istnieje potrzeba podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia
przekształcenia Miejskiego Zespołu Szkół w Kłodzku, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa nr 7
im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku i Gimnazjum nr 2 im. Stanisława Wyspiańskiego w Kłodzku
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku. Uchwała stanowi akt
założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe.
Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 93143377-7AA4-45BD-9723-C9E91DCB0108. Podpisany Strona 1




